
                                            
                

                    REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO – NERETVANSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD DUBROVNIK 

        G r a d s k o  v i j e ć e 

  Odbor za izbor i imenovanja 

 
KLASA: 013-03/20-03/02  
URBROJ: 2117/01-09-20-2 
Dubrovnik, 18. ožujka 2020.                                                   
                                                                       

 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA DUBROVNIKA 

- o v d je  - 
 
 
 
 
 
PREDMET:                        PRIJEDLOGA RJEŠENJA O IMENOVANJU  
                                           RAVNATELJA JAVNE USTANOVE ŠPORTSKI OBJEKTI  
                                           DUBROVNIK   
 
 
 
PRAVNI OSNOV:              članka 32. i 40. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik  
                                           Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13.- 
                                           pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18.), 
 
 
NOSITELJ IZRADE:         Odbor za izbor i imenovanje 
 
 
IZVJESTITELJ:                  mr.sc. Marko Potrebica, predsjednik Odbora 
 
 
 
 
PREDSJEDNIK ODBORA:    
mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
 
 
 
 



                            
                       REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO – NERETVANSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD DUBROVNIK 

           G r a d s k o  v i j e ć e     
     Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 013-03/20-03/02  
URBROJ: 2117/01-09-20-2 
Dubrovnik, 18. ožujka 2020.                                                   
 
 
 
 
 
Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“, broj 12/17. i 10/18.), Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 
Grada Dubrovnika na sjednici, održanoj 18. ožujka 2020., jednoglasno/većinom glasova 
donio je    
 
 

Z A K LJ U Č A K 
   
             
Predlaže se Gradskom vijeću za ravnatelja Javne ustanove Športski objekti Dubrovnik 
imenovati Lukšu Klaića. 
       
 
 
                         
                                                                                                      Predsjednik Odbora: 
                                                                                                     mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 



                            
                        REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO – NERETVANSKA ŽUPANIJA 
                      GRAD DUBROVNK 

          G r a d s k o  v i j e ć e                                                
 
KLASA: 013-03/20-03/02  
URBROJ: 2117/01-09-20- 
Dubrovnik, ___. _________ 2020.                                                   
 
                                                                     
 
    
Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 29. sjednici, održanoj ___.___________ 2020., donijelo je 
                                                      
                

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o imenovanju ravnatelja  

Javne ustanove Športski objekti Dubrovnik 
 
 
 

1. Lukša Klaić, iz Grude, imenuje se ravnateljem Javne ustanove Športski objekti 
Dubrovnik, na mandatno razdoblje od 8. travnja 2020. do 8. travnja 2024. godine. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Dubrovnika“. 
                                                          
                                           
 

O B R A Z L O Ž E NJ E: 
 

 
Upravno vijeće Javne ustanove Športski objekti Dubrovnik raspisalo je natječaj za 
imenovanje ravnatelja/ice koji je objavljen u Narodnim novinama i Slobodnoj Dalmaciji 24. 
siječnja 2020.  
 
U zakonskom roku na natječaj je pristigla samo jedna prijava, i to prijava gospodina Lukše 
Klaića, dosadašnjeg ravnatelja. 
 
Upravno vijeće Športskih objekata Dubrovnika, na sjednici održanoj 24. veljače 2020., 
otvorilo je i pregledalo pristiglu dokumentaciju i utvrdilo da prijava sadrži svu potrebnu 
dokumentaciju po raspisanom natječaju. Nakon uvida u cjelovitu prijavu i dokumentaciju 
kandidata, Upravno vijeće Športskih objekata Dubrovnik jednoglasno je usvojilo odluku 
kojom predlaže Gradskom vijeću Grada Dubrovnika imenovati Lukšu Klaića za ravnatelja 
Javne ustanove Športski objekti Dubrovnik. 
 
Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Dubrovnika, na sjednici održanoj 18. 
ožujka 2020., razmotrio je prijedlog Upravnog vijeća kao i dokumentaciju kandidata, te je 



predložilo Gradskom vijeću imenovati Lukšu Klaića ravnateljem Javne ustanove Športski 
objekti Dubrovnik.  
 
 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na __. sjednici, održanoj __ . ____ 2020., prihvatilo je 
prijedlog Odbora za izbor i imenovanja te je odlučilo kao u izreci ovog Rješenja.  
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv ovoga rješenja nije dopuštena žalba, ali se može u zakonskom roku pokrenuti upravni 
spor kod nadležnog suda.                      
 
 
                                                                                                     Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                     mr.sc. Marko Potrebica 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1. „Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 
2. Lukša Klaić 
    Popovići 4, 20215 Gruda 
3. Športski objekti Dubrovnik, Upravno vijeće 
    Liechtensteinov put 10, 20000 Dubrovnik 
4. Upravni odjel za obrazovanje, šport,  
    socijalnu skrb i civilno društvo, ovdje 
5. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje                 
6. Pismohrana 
 
 
 


